28.10.2021. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU  

o sufinansiranju projekta „Ulična rasvjeta MZ Misurići TP  

„Sikola 2“, općina Maglaj 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se Mjesnoj zajednici Misurići, općina Maglaj, novčana sredstva u iznosu od 

15.000,00 (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraks) za sufinansiranja projekta „Ulična 

rasvjeta MZ Misurići TP „Sikola 2“, s ciljem potpore održivom povratku na područje općine 

Maglaj. 

Član 2. 

(Analitička konta) 

Sredstva za realizaciju infrastrukturnog projekta iz člana 1.